
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Siyasi erkin emir ve izin vermediği bu operasyonu ne cemaat ne başka biri 
yapabilirdi,bunu çok iyi bilmelerine rağmen Ulusalcılar ise bugün ne diyor fetö kumpası.

Askeri Casusluk olayı nedir,gerçek midir?Evet,gerçektir.

Ergenekon,Balyozdan farklıdır.Ortada açık bir suç vardır.Binin üzerinde subay 
astsubayın belgeleri,kamera görüntüleri hem Genelkurmay’da hem de MİT’de 
bulunmaktadır.O dönem kimi siyasetçi ve gazeteciler bu konuda muhalif ses 
çıkarınca,Genelkurmay’a davet edilmişlerdir.Bizzat Yaşar Güler’in karşıladığı bu 
insanlara,30-40 dakikalık belge ve görüntüler izletilirdi.Toplantı sonucu istisnasız hepsi ‘biz 
böyle bilmiyorduk’ diyerek karargahtan ayrılmışlardır.O belgeleri inceleyip görüntüleri 
izleyen hiç bir vatansever ‘askeri casusluk yoktur’ diyemez.

Bu belgeleri inceleyip askeri casusluk yok diyen gazeteci,eski asker,siyasetçi her kim varsa 
gerçek anlamda vatan hainidir.

15 Temmuz Gerçeği (15 Temmuz bir feto darbesi değildir,bu sadece bir ilizyondur)

Ortada bir ihtilal planı vardı,bu bir gerçek.

Aynı 12 Eylül gibi,Ergenekon,Balyoz gibi,isimlerin bir önemi yok.

15 Temmuz’da ise evet bir plan vardı ama plana uyulmadı.

Olup bitenleri ben bile hayretler içinde izledim,bir çok şeyi ise aylar sonra,yargılamalar 
süresince öğrendim.Bugün hala öğrenemediğim çok şey var,aktörler konuşmadılar,hala da 
konuşmuyorlar.Bu da tabi en çok ulusalcıların işine geldi.Hikayeyi istedikleri gibi 
yazıyorlar.Nasılsa gerçekleri konuşan yok,karşılarında yalanı ortaya çıkaracak yok.Herkese sus 
emri verildi,herkes sustu.Kimse Hulusi Akar hakkında konuşmasın emri verildi,herkes emre 
uydu.Nedenini gerçekten bilmiyorum,artık ilgilenmiyorum.

İhtilal neden yapılmalıydı (bu konu sadece katılanları kapsar)

Komutanlarımın (evet komutanlarımın dedim,o gün komutanlarım kimse onları demek 
istiyorum.Onlar kendilerini biliyorlar,bilenlerde -ulusalcılar da-perinçekgiller de biliyorlar)

Bana verdikleri bilgi şuydu ki bu anlatacaklarım aynı zamanda ihtilalin gerekçesiydi.İhtilalin 
gerekçesi;demokrasi diktatörlüğe dönüşüyor,içerde tam bir despotizm hakimdi,ülke kötü 
duruma gidiyordu,polis ve adalet sistemi siyasi islama teslim omuş,işlevsizdi.Dışarda ise 
İranla yakınlaşmalar rejimi tehdit eder boyuta gelmişti.Ülkede bürokratik kadroların 
önemli kısmında İran sempatizanları artmaya başlamıştı.Medyada hatta sinema ve 
eğlence dünyasında bile görünürlükleri artmıştı.Hatta Devlette müsteşar ve bakan 
seviyesine kadar çıkmışlardı.

Suriye’de ise Hava Kuvvetleriyle Şam’ı vurma planı gibi akıl dışı absürt bir plan vardı.Tüm 
kuvvetlerin temsilcileri Genelkurmay’da toplanmıştı.Hava Kuvvetleri Rus hava savunma 
sistemlerinin Suriye’de çok iyi konuşlandığını,ağır zayiat verileceğini söylüyordu.Siyasi 
islamcılar buna çok bozulmuştum dönemin Hava Kuvvetleri komutanı Akın Öztürk’tü ve artık 
hedefteydi.15 Temmuz’dan bugüne 7 yıl geçti.Bakıyorum,haklı çıkmış Akın Öztürk.TSK değil 
Şam’ı jetlerle vurmak Suriye sınırına bile yaklaşamıyor hala.
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